

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2021/2022

Przedszkole nr 49 w Lublinie

ul. Pana Balcera 11, 20-631 Lublin

tel. 81-525-48-89

e-mail: poczta@p49.lublin.eu

WWW: <http://p49.lublin.eu>

imię i nazwisko dyrektora: Agata Sawoniuk

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Godziny pracy: 06:00 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Nie

Własny ogród: Tak

Monitoring: Nie

Opis jednostki

Przedszkole Koszałka Opalka na osiedlu im. Marii Konopnickiej

„Tylko dzieci potrafią zatknąć kij w piasku, uznać, że jest królową i obdarzyć go miłością.”

Słowa wybitnego francuskiego lotnika i znakomitego pisarza, Antonie de Saint-Exupery

Przedszkole nr 49 w Lublinie, mieszczące się na parterze wieżowca przy ulicy Pana Balcera 11, istnieje od 1976 roku, a zatem obecnie uczęszcza tu już drugie pokolenie dzieci. Dziś nasi wychowankowie to znani lekarze, bankowcy, nauczyciele. Nasza placówka to miejsce wyjątkowe za sprawą atmosfery, jaką staramy się tworzyć dla małych grup przedszkolaków.

W pomieszczeniach przypominających mieszkania większości naszych dzieci tworzona jest atmosfera przyjaźni, życzliwości. Wyjątkowość naszego domowego przedszkola to nie tylko atmosfera ale również to że jako jedyne od 1978 roku posiadało kino domowe dla pracowników, rodziców i dzieci, gdzie były wyświetlane i nagrywane zajęcia i uroczystości przedszkolne.

Jedno z niewielu Lubelskich przedszkoli gdzie na przełomie lat 70-tych i 80-tych była nauka języka angielskiego, jak również ścisła współpraca z MEN i Panią Halina Mystkowską, która prowadziła badania naukowe na terenie naszego przedszkola i współpracowała z nauczycielami, dziećmi i rodzicami. Badania te zostały wykorzystane w publikacjach naukowych p. H. Mystkowskiej.

Dzisiaj jesteśmy Przedszkolem - Koszałka Opalka, mamy swoje logo, nazwy naszych grup są jak bohaterowie książek naszej patronki osiedla Mari Konopnickiej czyli: Krasnoludki, Skrzaty, Leśne Ludki.

Jesteśmy przedszkolem nastawionym na twórczy rozwój, wspomaganie, indywidualizację naszych wychowanków.

Jesteśmy również przedszkolem otwartym na współpracę ze środowiskiem lokalnym.

Cyklicznie organizujemy: Mikołaja osiedlowego dla dzieci z naszego osiedla nie uczęszczających do przedszkola, Dzień Dziecka dla dzieci z naszego osiedla, Międzyprzedszkolny konkurs recytatorski poezji M. Konopnickiej, Przegląd dla przedszkolaków poezji śpiewanej w maju miesiącu urodzin M. Konopnickiej.

Współpracujemy z DK LSM, ze Spółdzielnią Mieszkaniową LSM, z Filią Biblioteki Publicznej nr 24, z Warsztatami Terapii Zajęciowej, z Parafią pw św. Józefa, Szkołą Podstawową nr 29, nr 38, Samorządem lokalnym, Teatrem NN - Lubelskie spotkania literackie, z Policją.

Bierzemy udział w akcjach charytatywnych: Pomóż dzieciom przetrwać zimą, Góra grosza, Lubelskie Hospicjum im. Małego Księcia - zbiórka nakrętek, zbiórka karmy i kocy dla Lubelskiego Schroniska dla Zwierząt, Świąteczna paczka dla dzieci z Zespołu Szkół Specjalnych przy DPS w Matczynie

Nasi wychowankowie, w wieku od 3 do 6 lat, są naszym największym skarbem, zaś w naszej pracy kierujemy się mottem: "Uczynić dziecko, aktywnym, twórczym, myślącym, wrażliwym i otwartym".

Do Przedszkola uczęszcza 75 dzieci.

Zatrudnionych jest 9 nauczycieli w tym: logopeda, katecheta i anglista oraz 9 osób personelu niepedagogicznego.

